
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME GARAGECOMPLEX LES CHAUMES      (rpr

Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

  1 gar 1
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52    75.00    36.25   260.65     0.00     0.00   260.65

  2 gar 2
   29.00

   79.26    52.62     0.04    17.52     0.00    36.25   185.69     0.00     0.00   185.69

  3 gar 3
   29.00

   79.26    52.62     0.04    17.52     0.00    36.25   185.69     0.00     0.00   185.69

  4 gar 4
   34.00

   92.92    52.62     0.32    20.54     0.00    42.50   208.90     0.00     0.00   208.90

  5 gar 5
   29.00

   79.26    52.62     0.11    17.52     0.00    36.25   185.76     0.00     0.00   185.76

  6 gar 6
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

  7 gar 7
   29.00

   79.26    52.62     0.04    17.52     0.00    36.25   185.69     0.00     0.00   185.69

  8 gar 8
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

  9 gar 9
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 10 gar 10
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 11 gar 11
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 12 gar 12
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 13 gar 13
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 14 gar 14
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 15 gar 15
   29.00

   79.26    52.62    22.44    17.52     0.00    36.25   208.09     0.00     0.00   208.09

 16 gar 16
   29.00

   79.26    52.62     0.04    17.52     0.00    36.25   185.69     0.00     0.00   185.69

 17 gar 17
   29.00

   79.26    52.62     1.93    17.52     0.00    36.25   187.58     0.00     0.00   187.58

 18 gar 18
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 19 gar 19
   29.00

   79.26    52.62     0.11    17.52     0.00    36.25   185.76     0.00     0.00   185.76

 20 gar 20
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 21 gar 21
   29.00

   79.26    52.62     0.07    17.52     0.00    36.25   185.72     0.00     0.00   185.72

 22 gar 22
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 23 gar 23
   34.00

   92.92    52.62     0.04    20.54     0.00    42.50   208.62     0.00     0.00   208.62

 24 gar 24
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 25 gar 25
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52    32.69    36.25   218.34   189.12     0.00   407.46

 26 gar 26
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52    22.68    36.25   208.33   188.97     0.00   397.30

 27 gar 27
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52    22.38    36.25   208.03   188.97     0.00   397.00

 28 gar 28
   29.00

   79.26    52.62     0.04    17.52     0.00    36.25   185.69     0.00     0.00   185.69

 29 gar 29
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     0.00    36.25   185.65     0.00     0.00   185.65

 30 gar 30
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52     5.67    36.25   191.32     0.00     0.00   191.32

 31 gar 31
   29.00

   79.26    52.62     0.49    17.52     0.00    36.25   186.14  -109.43     0.00    76.71

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME GARAGECOMPLEX LES CHAUMES      (rpr

Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

 32 gar 32
   29.00

   79.26    52.62     0.00    17.52    75.00    36.25   260.65  -113.50     0.00   147.15

 33 gar 33
   62.00

  169.44    52.62     0.98    37.46     0.00    77.50   338.00     0.00     0.00   338.00

024 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -225.00     0.00  -225.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2733.08  1736.46    26.69   604.14   233.42  1250.00  6583.79     0.00     0.00  6702.92

te verdelen bedrag  2732.80  1736.46   630.80     0.00   233.42  1250.00  6583.48     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.28     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00     0.31     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle garages volgens aandelen, # 1.000

S  2 alle garages, # 33

S  3 electriciteit

     1 electriciteit privaat  31/03/2018-31/03/2019       eenheidsprijs = 0.35 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S  4 private kosten

S  5 reservefonds volgens aandelen, # 1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 336623/05/2018 600000 private kost 2 sleutels      10.00 S 4 - P 25

 339202/07/2018 600000 private kost BW 577 aan Caenen      75.00 S 4 - P 32

 342229/10/2018 600000 private kost BW577 aan Agem      75.00 S 4 - P 1

 346331/03/2019 600000 private kost verwijlintresten      22.69 S 4 - P 25

 346331/03/2019 600000 private kost verwijlintresten      22.68 S 4 - P 26

 346331/03/2019 600000 private kost verwijlintresten      22.38 S 4 - P 27

 346331/03/2019 600000 private kost verwijlintresten       5.67 S 4 - P 30

 339701/07/2018 601001 verzekering brand 01/07/18 - 30/06/19    1233.35 S 1

 338618/06/2018 602000 electriciteit voorschot     172.00 S 3

 340431/07/2018 602000 electriciteit Afrekening 26/07/17 - 25/07/18      66.20 S 3

 340817/09/2018 602000 electriciteit voorschot     175.00 S 3

 342417/12/2018 602000 electriciteit voorschot     175.00 S 3

 345318/03/2019 602000 electriciteit voorschot     175.00 S 3

 338131/05/2018 603001 reiniging - facturen 05/18      79.78 S 1

 340231/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18 + extra opkuiswerk snoeisel     105.38 S 1

 341230/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18      82.67 S 1

 342030/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     150.17 S 1

 344031/01/2019 603001 reiniging - facturen 01/19      82.67 S 1

 346231/03/2019 603001 reiniging - facturen 03/19      82.67 S 1

 334425/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     143.55 S 2

 336225/05/2018 605001 syndicus - loon 05/18     143.55 S 2

 339025/06/2018 605001 syndicus - loon 06/18     143.55 S 2

 339525/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     143.55 S 2

 340625/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     143.55 S 2

 341025/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     143.55 S 2

 341425/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     143.55 S 2

 341825/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     143.55 S 2

 342825/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     143.55 S 2

 343725/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     148.17 S 2

 344725/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     148.17 S 2

 346025/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     148.17 S 2

 338710/06/2018 606001 water voorschot      27.00 S 1

 339901/08/2018 606001 water Afrekening 02/08/17 - 31/07/18      24.70 S 1

 342609/12/2018 606001 water voorschot      28.00 S 1

 345810/03/2019 606001 water voorschot      28.00 S 1

 343231/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 343028/12/2018 609001 verlichting lampen 2018      56.10 S 1

 336428/05/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James      56.50 S 1

 337603/06/2018 616000 onderhoud tuin onkruid wieden, afvoeren afval     175.55 S 1

 341604/11/2018 616000 onderhoud tuin onderhoud oprit en tuin, snoeien haag     367.48 S 1

 343903/02/2019 620000 diverse kosten preventief zout strooien      45.98 S 1

 345115/03/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 5

 346531/03/2019 700000 afrekening A 27    6583.48 S 16

totalen 6649.68 6649.68

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle garages volgens aandelen, # 1.000    2732.80 S 1

                    S 2  alle garages, # 33    1736.46 S 2

                    S 3  electriciteit     630.80 S 3

                    S 4  private kosten     233.42 S 4

                    S 5  reservefonds volgens aandelen, # 1.000    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    6583.48

totalen 6583.48 6583.48

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     233.42

601001 verzekering brand assurance incendie    1233.35

602000 electriciteit électricité     630.80

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     583.34

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1736.46

606001 water eau     107.70

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage      56.10

614000 algemene vergadering réunion générale      56.50

616000 onderhoud tuin entretien du jardin     543.03

620000 diverse kosten frais divers      45.98

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00

700000 afrekening décompte    6583.48

totalen 6583.48 6583.48
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    7550.00100000 werkingfonds

Smets p31     225.00 344531/01/2019

Vervoort p31     225.00 345613/03/2019

Janssen dV p32     225.00 343631/08/2018

Michaux p32     225.00 344905/02/2019

nieuw saldo    7550.00

vorig saldo      13.30102000 afrondingen

saldo <410031>       4.07 346431/03/2019

A 27       0.31 346531/03/2019

nieuw saldo      17.68

vorig saldo     490.34103000 verwijlintresten

verwijlintresten      73.42 346331/03/2019

nieuw saldo     563.76

vorig saldo     377.95106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   21885.81151000 reservefonds 1

periodieke bijdrage    1250.00 345115/03/2019

nieuw saldo   23135.81

vorig saldo    3302.03161000 intresten reservefonds 1

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE50 4753 2356 3118

2018/007 saldo vorige periode    2453.20

 334205/04/2018 2018/008 diverse kosten             ref 3340      57.48    2395.72

 334305/04/2018 2018/008 reiniging - facturen       ref 3337      79.78    2315.94

 334525/04/2018 2018/009 syndicus - loon            ref 3344     143.55    2172.39

 334602/05/2018 2018/010 storting op verk res solleila    1723.79    3896.18

 334711/05/2018 2018/011 uw betaling A 26                        P 1     188.97    4085.15

 334811/05/2018 2018/011 uw betaling A 26                        P 23     212.76    4297.91

 334911/05/2018 2018/011 uw betaling A 26                        P 31     189.12    4487.03

 335011/05/2018 2018/011 uw betaling A 26                        P 3     189.00    4676.03

 335115/05/2018 2018/012 uw betaling A 26                        P 6     188.97    4865.00

 335215/05/2018 2018/012 uw betaling A 26                        P 5     189.00    5054.00

 335315/05/2018 2018/012 uw betaling A 26                        P 4     216.75    5270.75

 335415/05/2018 2018/012 uw betaling A 26                        P 19     189.09    5459.84

 335515/05/2018 2018/012 uw betaling A 26                        P 33     347.05    5806.89

 335616/05/2018 2018/013 uw betaling A 26                        P 22     188.97    5995.86

 335716/05/2018 2018/013 uw betaling A 26                        P 20     188.97    6184.83

 335816/05/2018 2018/013 uw betaling A 26                        P 11     188.97    6373.80

 335916/05/2018 2018/013 uw betaling A 26                        P 12     188.97    6562.77

 336017/05/2018 2018/014 uw betaling A 26                        P 18     188.97    6751.74

 336118/05/2018 2018/015 uw betaling A 26                        P 21     188.97    6940.71

 336325/05/2018 2018/016 syndicus - loon            ref 3362     143.55    6797.16

 336528/05/2018 2018/017 algemene vergadering       ref 3364      56.50    6740.66

 336728/05/2018 2018/017 private kost               ref 3366      10.00    6730.66

 336829/05/2018 2018/018 uw betaling A 26                        P 9     188.97    6919.63

 336930/05/2018 2018/019 uw betaling A 26                        P 14     188.97    7108.60

 337030/05/2018 2018/019 uw betaling A 26                        P 2     189.33    7297.93

 337130/05/2018 2018/019 uw betaling A 26                        P 28     188.97    7486.90

 337231/05/2018 2018/020 uw betaling A 26                        P 32     188.97    7675.87

 337331/05/2018 2018/020 uw betaling A 26                        P 24     188.97    7864.84

 337404/06/2018 2018/021 uw betaling A 26                        P 7     188.97    8053.81

 337504/06/2018 2018/021 uw betaling A 26                        P 8     188.97    8242.78

 337704/06/2018 2018/021 onderhoud tuin             ref 3376     175.55    8067.23

 337806/06/2018 2018/022 uw betaling A 26                        P 13     188.97    8256.20

 337906/06/2018 2018/022 uw betaling A 26                        P 10     188.97    8445.17

 338006/06/2018 2018/022 uw betaling A 26                        P 29     188.97    8634.14

 338208/06/2018 2018/023 reiniging - facturen       ref 3381      79.78    8554.36

 338312/06/2018 2018/024 uw betaling A 26                        P 15     207.81    8762.17

 338412/06/2018 2018/024 uw betaling A 26                        P 16     189.00    8951.17

 338512/06/2018 2018/024 uw betaling A 26                        P 17     188.97    9140.14

 338818/06/2018 2018/025 electriciteit              ref 3386     172.00    8968.14

 338918/06/2018 2018/025 water                      ref 3387      27.00    8941.14

 339125/06/2018 2018/026 syndicus - loon            ref 3390     143.55    8797.59

 339310/07/2018 2018/027 private kost               ref 3392      75.00    8722.59

 339423/07/2018 2018/028 doorst naar Soleilla    1723.79    6998.80

 339625/07/2018 2018/029 syndicus - loon            ref 3395     143.55    6855.25

 339830/07/2018 2018/030 verzekering brand          ref 3397    1233.35    5621.90

 340007/08/2018 2018/031 water                      ref 3399      24.70    5597.20

 340110/08/2018 2018/032 uw betaling A 26                        P 30     188.97    5786.17

 340311/08/2018 2018/033 reiniging - facturen       ref 3402     105.38    5680.79

 340513/08/2018 2018/033 electriciteit              ref 3404      66.20    5746.99

 340725/08/2018 2018/034 syndicus - loon            ref 3406     143.55    5603.44

 340917/09/2018 2018/035 electriciteit              ref 3408     175.00    5428.44

 341125/09/2018 2018/036 syndicus - loon            ref 3410     143.55    5284.89

 341302/10/2018 2018/037 reiniging - facturen       ref 3412      82.67    5202.22

 341525/10/2018 2018/038 syndicus - loon            ref 3414     143.55    5058.67

 341706/11/2018 2018/039 onderhoud tuin             ref 3416     367.48    4691.19

 341925/11/2018 2018/040 syndicus - loon            ref 3418     143.55    4547.64

 342106/12/2018 2018/041 reiniging - facturen       ref 3420     150.17    4397.47

 342313/12/2018 2018/042 private kost               ref 3422      75.00    4322.47

 342517/12/2018 2018/043 electriciteit              ref 3424     175.00    4147.47

 342720/12/2018 2018/044 water                      ref 3426      28.00    4119.47

 342925/12/2018 2018/045 syndicus - loon            ref 3428     143.55    3975.92

 343128/12/2018 2018/046 verlichting                ref 3430      56.10    3919.82

 343331/12/2018 2018/047 bankkosten                 ref 3432     106.80    3813.02

 343825/01/2019 2019/001 syndicus - loon            ref 3437     148.17    3664.85

 344105/02/2019 2019/002 diverse kosten             ref 3439      45.98    3618.87

 344205/02/2019 2019/002 reiniging - facturen       ref 3440      82.67    3536.20

 344607/02/2019 2019/003 BW 577 + afrekening                     P 32     111.50    3424.70

 344825/02/2019 2019/004 syndicus - loon            ref 3447     148.17    3276.53

 345005/03/2019 2019/005 uw betaling werkingfonds                P 32     225.00    3501.53

 345215/03/2019 2019/006 naar reservefondsrekening    1250.00    2251.53

 345418/03/2019 2019/007 electriciteit              ref 3453     175.00    2076.53

 345518/03/2019 2019/007 onze betaling                           P 31     111.50    1965.03

 345718/03/2019 2019/007 uw betaling werkingfonds                P 31     225.00    2190.03

 345918/03/2019 2019/007 water                      ref 3458      28.00    2162.03

 346125/03/2019 2019/008 syndicus - loon            ref 3460     148.17    2013.86

totalen 8138.30 8577.64
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

reservefondsrekening       BE92 4753 2356 3623

2018/001 saldo vorige periode   25187.84

 345215/03/2019 2019/001 van zichtrekening    1250.00   26437.84

totalen 1250.00 0
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activa passiva31/03/2019

Balans

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 27 periode van 01/04/2018 tot 31/03/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 6927.92 100000 werkingfonds 7550.00

501000 zichtrekening 2013.86 101000 reserves op WF 0.74

503000 reservefondsrekening 26437.84 102000 afrondingen 17.68

* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 563.76

